CAM KẾT BẢN QUYỀN SẢN PHẨM/GIẢI PHÁP
ĐỀ CỬ GIẢI THƯỞNG SAO KHUÊ 2024

Kính gửi: Hiệp hội Phần mềm và Dịch vụ CNTT Việt Nam – VINASA

-​ Tên đơn vị: ​
-​ Tên sản phẩm/giải pháp đề cử: ​

​
-​ Ngày thương mại hóa sản phẩm/giải pháp: ​

Lý do sản phẩm/giải pháp chưa có giấy chứng nhận bản quyền: ​

​ ​
​
​
​
​
​

 Chúng tôi cam kết sản phẩm................................................... do Công ty tôi tự
nghiên cứu và phát triển. Công ty sẽ hoàn tất mọi thủ tục đăng ký chứng nhận bản
quyền và gửi bổ sung bản sao ngay khi nhận được Giấy chứng nhận bản quyền do
Cục Bản quyền cấp. Công ty sẽ hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật nếu
xảy ra kiện tụng, tranh chấp liên quan đến bản quyền của Sản phẩm đề cử.

............ ngày ...... tháng …. năm 2024

                 (Đại diện đơn vị ký tên, đóng dấu)

	CAM KẾT BẢN QUYỀN SẢN PHẨM/GIẢI PHÁP
	ĐỀ CỬ GIẢI THƯỞNG SAO KHUÊ 2024

	Kính gửi: Hiệp hội Phần mềm và Dịch vụ CNTT Việt Nam – VINASA